
     ZARZĄDZENIE Nr 47/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2015 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy 

wobec Starosty 

 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Sekretarza Powiatu Panią Joannę Bajsarowicz, a w przypadku jej 

nieobecności Wicestarostę Powiatu Panią Danutę Patkowską do wykonywania czynności               

z zakresu prawa pracy wobec Starosty Myśliborskiego, za wyjątkiem czynności związanych   

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wysokości wynagrodzenia. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 02 marca 2015 

roku w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Starosty.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

  ARKADIUSZ JANOWICZ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 


